ce przekaz na sumę 500.000 zł 
(pięciuset tysięcy zł), przezna 
czonyeh na budowę kościoła 
we Wrocławiu — Pilczycach 
oraz zapewnienie, że sprawa 
dalszej budowy rozpatrzona 
zostanie przez Państwową Ko 
misję Planowania Gospodar-

Dziś otrzymałem przekaz na
4.800.000 zł (cztery miliony

osiemset tysięcy złotych). Su 
ma ta umożliwi naszej parafii 
dokończenie rozpoczętej budo-

Przyjmując z prawdziwą ra 
dością i wzruszeniem fakt 
przyjścia nam z tak ofiarną 
pomocą, raz jeszcze zapew­
niam Obywatela Prezydenta, 
że wraz z wszystkimi parafia 
nami dążyć będę do pełnego